РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН СОВЕТСКИЙ ОЛА ШОТАН ИЛЕМ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	СОВЕТСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 160

от « 26 » мая 2023 г.

Об установлении тарифов на услуги бани,
оказываемые МКУП «Спектр»

На основании Положения «О порядке установления цен и тарифов на продукцию, товары, работы, услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории муниципального образования «Городское поселение Советский», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Советский» от 14.11.2013 года № 226, Советская городская администрация Советского муниципального района Республики Марий Эл    п о с т а н о в л я е т:

1. Установить тарифы на услуги бани в пос. Советский для населения, оказываемые МКУП «Спектр» городского поселения Советский за помывку в сауне, независимо от количества мест — 1680 (одна тысяча шестьсот восемьдесят рублей оо копеек) рублей в течение 1 часа.

2. Признать утратившим силу постановление  Советской городской администрации Советского муниципального района Республики Марий Эл от 27.12.2022 г. № 345 «Об установлении тарифов на услуги бани, оказываемые МКУП «Спектр».

3. Обнародовать настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с            01 июня 2023 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Советской городской администрации

А.Е. Бездушнов